государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

01 сентября 2023  г.                                             № 74/01_ - од

г. Новокуйбышевск

О создании комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению

работников ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

и урегулированию конфликта интересов

В целях  соблюдения требований  к служебному поведению  работников  и

урегулированию конфликта  интересов  в ГБОУ СОШ №5 «ОЦ» г.

Новокуйбышевска , в соответствии с  Федеральными законами  ото 25.12.2008 №

273-ФЗ « О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований  к служебному поведению

работников  ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска  и урегулированию

конфликта  интересов в следующем составе:

Председатель комиссии – Бибикова А. А., заместитель директора по

воспитательной работе.

Секретарь комиссии – Созинова О. Т., специалист по кадрам.

Члены комиссии:

Евстифеева Л. В. – председатель  профсоюзного комитета;

Пугачева О. В. – завхоз;

Пащенко И. С. – учитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска        О.В. Кудряшова

		2024-04-12T13:54:06+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова